господарювання за наявності такого випадку відсутність конкуренції 
з технічних причин (п.2 ч.2 ст.40 Закону України "Про публічні 
закупівлі).

2. Очікувана 
вартість та/або 
розмір
Бюджетного 
призначення

Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 
вартість закупівлі послуг 1 350 000 (один мільйон триста п’ятдесят 
тисяч грн 00 коп) з ПДВ. Джерело фінансування кошти спеціального 
фонду Державного бюджету України.